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Medlemsrevision för Emmaus Stockholm, 
verksamhetsåret 2020 

På årsmötet 2020 valdes Caroline Nord till medlemsrevisor.  
 

Under året har åtta styrelsemöten hållits. Varje möte är protokollfört. Styrelsen har arbetat efter 
föreningens antagna och övergripande målsättningar.  

Medlemsrevisorn har granskat protokollen från samtliga möten och identifierat ett viktigt område 
som följts särskilt. Det gäller styrelsens hantering av pandemin och dess konsekvenser för 
föreningen.  

På styrelsemöte nr. 2, 2020-03-23 beslutas att anta en krisplan för att minimera de negativa 
effekterna av pandemin. Det yttersta ansvaret för krisplanen, effekterna och arbetsmiljön ligger 
från och med det datumet hos styrelsen som börjar arbeta operativt. På efterföljande styrelsemöte 
nr. 3, 2020-03-30 beslutas att skjuta på det inplanerade årsmötet till hösten på grund av 
smittspridningen och dess effekter. Enligt stadgarna ska dock ordinarie årsmöte hållas varje år 
senast maj månad.  

Givet situationen med en pandemi som lamslagit en hel värld och såklart även påverkat föreningen 
Emmaus Stockholm anser jag som medlemsrevisor efter att ha granskat styrelsens arbete och 
rådfrågat experter inom området att det inte finns något problem med styrelsens beslut att skjuta 
på årsmötet. Under rådande omständigheter och den krissituation som var, var det ett beslut som 
togs med föreningens bästa i åtanke. Det har varit ett år som inte är likt något annat och även 
styrelsen har fått arbeta annorlunda och efter de förutsättningar som funnits under rådande 
omständigheter. 

 

Rekommendationer och fortsatt arbete:  

Medlemsrevisorn föreslår att medlemsrevisorerna väljs på två år i stället för ett. Samt att ordinarie 
och suppleant väljs vartannat år för att säkerställa att kompetens finns.  

Medlemsrevisorn bör vara närvarande vid ett eller flera styrelsemöten under året för att lättare 
bilda sig en uppfattning om styrelsens arbete och få en större inblick. 
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